et idem recidua deictor p̄ h̄ s̄c̄m̄ta corp̄us - sanguis pec-
cata relaxat. Vñ oram. Debita Dime nos debita n̄m.
Quia si dixim q̄ peccati n̄ habem⁹ ipsi nos se ducim⁹ - uitas
i nob̄ n̄e. Sed o ḡ ut sic sunt arbori uite i p̄adiso. ita sc̄di
eccl̄a q̄ p̄adis⁹ delinitur i cānicis appellat⁹. habeat i se m̄t̄
ū uite. q̄ in eodē ligno fiḡabat⁹. Ex q̄ q̄ edūr̄ seruantes mā-
dati uite. neq̄ possūt mori i et̄nū. Quod si uelut ad
i obediētes alibi abolo rursus peccato mortis p̄cepti fuit. sic ur-
ille de p̄adiso remouētur ascis alterib⁹ - aliq̄no uite scilicet
acope usagne x̄. q̄ e uer̄ p̄adisi lignū. cui foliū n̄ defluer.
Iota q̄c̄q; faciat p̄spabūt⁹. Remouēt̄ at n̄ esinuāt d̄ ligno uite
i male uiuāt ut moriāt⁹. uno ut resipiscāt amal̄ sius. i
ppenitentiā rec̄filiari. x̄ phn̄c cutū rursus reiseāt̄ usce-
rib⁹ - felicit̄ de i c̄eps uiuāt i et̄nū. H̄ app̄augūt̄ s̄c̄dotes
x̄ i ecta timōtrūt q̄ fuit̄ ē i illo ultimo ex amme q̄ndo se
parabūt̄ iusti ab iustis. s; h̄ sicut iadā expulso sp̄es māfic
redeūdi ad uitā ppemittentiā: ita p̄cifis aliq̄no uite pati
facultas si uelit recere ad uenā. Vbiq; p̄mittentiā i eccl̄is.
ēta sp̄es p̄cipit̄. q̄ iā uite admitt̄ mori n̄ pot̄r̄ si rec̄clu-
tus maneat i x̄. Tercio. ut q̄c̄q; digne h̄ ac uitā sumāt. re-
nati unū efficiātur. ut sic iā pbab̄smū x̄ id uīt̄. ut q̄s
ies per hisac̄tū corporalū m̄nent. ut sit credētes unū i
x̄ i c̄ies m̄niet. q̄tū illō c̄plete qd̄ ip̄e ad pat̄ē exat. Non
p̄his at̄ rogo i qd̄ tamū. s; p̄hisq; credūtū i p̄ubū eoz i me.
ut oēs unū sit sic tu pat̄ i me rego ite. ut ipsi sit i nob̄. h̄
itaq; uitas n̄ sic heretici h̄olūt sola uolūtate i t̄ pat̄em
- filiū p̄dicat̄. t̄sic laboz̄ ex eo qd̄ ait. Ego ipat̄ unū sum.
T̄ ep̄t̄ ḡ ad humanitatis illō c̄fene c̄censū. ut uitas uolū-
tatis iū sit n̄ nat̄. sic multitudis credētū i h̄lī lī corū iū

uni fuisse; nos patrum uestigia sequentes. credere oportet quod deus
ex deo substantia genitum natum habere patrem. Ac per hoc immutare
naturam patrem filium unum esse probat. Nec non et hodie in nobis in solu p[ro]p[ter]o
cordia voluntatis. sed et per natum in nobis sic nos in illo recte maner-
emus. Nam si ubi caro factum est. in nos uero ubi carnem iesu christum animo
sumus. Quoniam enim in nobis manere naturaliter non extinximus. quia
naturalis carnis ure in se separabile sibi habuit dominus assumptus. naturam
et unitatem sub sancto spiritu in nobis communicans carnis ad miscuit.
Et id est propter id est patrem et filio ac spiritu sancto unum sumus. quod patrem in Christum
in nobis esse probat. hic ergo est nos in Christus naturaliter unum corpus efficiuntur.
Tuncque patrem in Christus naturaliter constitutus efficitur se naturaliter quod ubi car-
nis unum esse in illo. ut naturaliter unitas per sacramentum appareat unitas.
Hoc ergo dicimus. Quod maduca carnis manum ibibit sanguinem meum. in me
maneat regnum in eo. Vere ergo sic per natum dicitur dominus patrem in filio est.
ita filius dominus per humanitatem carnis in nobis esse ure dominus. ac per hoc
mediator dei thomum predicavit. quod per eum communionem unitatis ha-
bemus ad dominum. dum ipse in patre manes tu nobis quod manere dominus. Quod de
causa unum nos esse in ipsis superioribus patrem et filio secundum humanita-
tē erogat. Ecce duo ista sancta quae efficiuntur. Per baptismum
quod renascimur in Christo. ipsa sancta corporis ac sanguinis Christi in nobis in solu fidei
sed et in unitate carnis et sanguinis manere probatur. Et id est iam in nobis
rei carnis uescimus. ut nichil aliud quam corporei immunitatis
sanguis in ueritate. hic ergo est nemo ascendit in celum nisi quod de ce-
lo descendit. quod est illo per mysteria unum sumus. Iterat autem hi
mysterium teb comemoracione passionis Christi. sic ipse ait. Si quo
cresceret agitur. in manu comemoracione fatute. Quod cresceret ergo
uero panem sumucis. ibibitis hunc calicem. morte domini annun-
tribitis donec ueniat. Non itaque sic accipiendo donec mors
est ueniat. quod iam ultimum morit. sed donec ipse dominus ad iudicium